Zalacznik nr 2 - FORMULARZ CENOWY DUC/9/02/18

Pakiet nr 1 — Srodki czystosci

Wartos¢ netto

Wartos¢ brutto

Nazwa artukutu Wlelkosg Nazwa handlowa produktu J.m. llos¢ |[Cenanetto] . stanowiaca VAT% Kwota VAT | stanowigca sume
opakowania iloczyn A C+E=F
L.p. XB=C B
A B C D E F
Aktywna piana ( spray) do pielegnac;ji
1 mebli-PRONTO brazowy. 300 ml szt. 50 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
2 gr'ﬂtj')?’ang z rozpylaczem (kamien | 750 ml szt. 540 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Czyscik spiralny metalowy
3 |niepowodujacy uszkodzen - szt. 250 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
czyszczonej powierzchni.
4 |Emulsja PCV TYTAN 450 ml szt. 100 0,00 zt 0,00 z 0,00 zt
5 |Mydto w ptynie (rézowe) (opa51) 51 szt. 250 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt
6 [Odkamieniacz do czajnikow 509 szt. 400 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Odswiezacz olejowy do WC -
7 KRYSTAL 750 ml. szt. 120 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
8 |Odswiezacz powietrza w areozolu 400 ml szt. 1000 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
9 |Plyn do naczyn (op.a 5 1) 51 szt. 250 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt
10 |Ptyn do szyb (z rozpylaczem) 500 ml szt. 50 0,00 z 0,00 z 0,00 z
11 |Ptyn do szyb (zapas) 500 ml szt. 50 0,00 z 0,00 z 0,00 z
12 |Ptyn do WC TYTAN 700 ml szt. 2 000 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Plyn nabtyszczajgcy do zmywarek
13 LUDWIK 750 ml. szt. 20 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
14 |Plyn uniwersainy do mycia 151 szt. 300 0,00 2t 0,00 2t 0,00 2t

wszystkich powierzchni FLOOR




Preparat do udrazniania syfonéw i

15 |. - ) . . 2509 szt. 300 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
instalacji kanalizacyjnych - granulki
16 |Proszek do zmywarki 1,5kg szt. 10 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
17 |Proszek 12O 500 g szt. 700 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
18 |Soda kaustyczna 1 kg szt. 100 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
19 |Sél do zmywarki 1.5kg szt. 40 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Scierki kuchenne MORANA SUPER
20 [0z 34x 37 cm do wielokrotnego - szt. | 8000 0,00 2t 0,00 zt 0,00 zt
uzytku ( 95°C) - czerwona, zotta,
niebieska
Srodek do czyszczenia wanien -
21 KRYSTALIN 11 szt. 50 0,00 zt 0,00 z 0,00 zt
Srodek do mycia i konserwagiji
22 |powierzchni ze stali szlachetnej 500 ml. szt. 30 0,00 zt 0,00 z 0,00 zt
nierysujgcy powierzchni - CHROMOL
23 |Wybielacz ACE 11 szt. 10 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt
Zmywacz do emuls;ji
24 TYTAN 450 ml szt. 50 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
o5 Golarka - Gillete (jednorazéwka . szt 1500 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
dwuostrzowa)
26 |Kwacze - patyczki do uszu 1 op. a 100szt. op. 50 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
27 |Lep na muchy pfaski - szt. 50 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
28 |Oliwka BAMBINO 150 ml szt. 210 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
29 |Muchozol 400 ml szt. 10 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
30 |Pasta BHP - ze $cierniwem 500 g szt. 40 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Ptyn do kapieli noworodka — kojacy
ptyn do kapieli na dobranoc do 1 roku
31 |2vcia JOHNSON /lub lipidowy piyn 500 ml szt. 70 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt

do kapieli z oliwkg hypoalergiczny dla
niemowlat i dzieci do 1 roku zycia —
Global Cosmed Bobini Baby




32 |Szampon do wioséw 370 ml szt. 40 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
33 |Zmywacz do paznokci 50 ml szt. 60 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
RAZEM 0,00 zt 0,00 zi

1. Brak wypelnienia kolumny -Nazwa handlowa produktu- wymaganymi informacjami spowoduje odrzucenie oferty.

(podpis Wykonawcy)




Zatacznik nr 2 - FORMULARZ CENOWY DUC/9/02/18

Pakiet 2 - Reczniki jednorazowe i papier toaletowy.

L.p.

Nazwa artukutu

llos¢é

Cena netto

Wartos¢ netto
stanowigca iloczyn

AXB

=C

VAT%

Kwota VAT

Wartos¢ brutto stanowigca sume
C+E=F

C

Papier toaletowy $rednica rolki 18-19 cm,
dtugosé rolki minimum 120 m x 0,09 m,
gramatura minimum 38-40 g/m2,

waga rolki 410-430 g.

rolka

8 000

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

Recznik jednorazowy kuchenny -100%
celulozy dwuwarstwowy, szerkosc rolki 22
23 cm, dtugos¢ rolki minimum 10 mb
biaty, gramatura min. 2 x 17 g/m2

rolka

8 000

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

Recznik jednorazowy typ ZZ biaty, -
100% celuloza

1 op a 250 listkow. Wymiary listkow
25 x 23 cm, utwardzony $rodkiem na
bazie zywicy poliamidowo-
epichlorohydrynowej gramatura min.
1x38 g/m2

op.

2500

0,00 z

0,00 zt

0,00 zt

Recznik jednorazowy typ ZZ szary,

1 op a 250 listkéw. Wymiary listkdw
25 x 23 cm, utwardzony srodkiem na
bazie zywicy poliamidowo-
epichlorohydrynowej, gramatura min.
1x40 g/m2

op.

19 000

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

RAZEM

0,00 zt

0,00 zt

(podpis Wykonawcy)




Zatacznik nr 2 - FORMULARZ CENOWY DUC/9/02/18

PAKIET NR 3 - Plyny do maszynowego mycia naczynh

L.p.

Nazwa artykutu

Numer
katalogowy

Nazwa
handlowa i
producent

llosé

Cena netto
zal.

Wartos¢ netto
stanowiaca iloczyn
AxB=C

VAT
%

Kwota VAT

Wartos¢ brutto
stanowigca sume
C+E=F

Dozowanie

Dokument
(pozwolenia, karty
charakterystyki,
ulotki itp.) dot. danej
pozycji znajduje sie
na stronie oferty

c

Nr str.

Ptyn myjaco-dezynfekujacy do
maszynowego mycia naczyn w
zmywarkach gastronomicznych-
nadajgcy sie w miejscach zbiorowego
zywienia . (Do zmywaki

Lozamet ZK-05.5)

SPULAN GSM
/ EILFIX

250

0,00

0,00

0,00

2-3ml/l.

Ptyn ptuczaco - nablyszczajacy do
maszynowego mycia naczyn w
zmywarkach gastronomicznych-
nadajgcy sie w miejscach zbiorowego
zywienia . (Do zmywaki

Lozamet ZK-05.5)

SPULAN KS
| EILFIX

50

0,00

0,00

0,00

0,2-0,8ml/l

Srodek do usuwania osadéw
wapiennych w zmywarkach
gastronomicznych-nadajgcy sie w
miejscach zbiorowego zywienia .
(Do zmywaki Lozamet ZK-05.5)
(op.a......... )

ENTKALKER
| EILFIX

50

0,00

0,00

0,00

50-60ml/L

RAZEM

0,00

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania produktéw z poz.1 w opakowaniach zbiorczych wigkszych niz 10 |, a z poz 2 i.3 wigkszych niz 5 1.

Zamawiajacy wymaga:
1) Wpisania w kolumnie -Nazwa artykutu-, ilosci srodka w pojedynczym opakowaniu.
2) Regulacja urzadzen dozujgcych na koszt wykonawcy dwukrotnie w czasie trwania umowy po zgtoszeniu przez Zamawiajgcego, z pozostawieniem raportu serwisowego.
W przypadku nie wykonania regulacji urzadzen dozujacych, Zamawiajacy naliczy kare umowng w wysokosci 10% warto$ci umowy.

Wymagane parametry do w/w produktow:

0,00




L.p. 1) - Srodek musi myé i usuwaé silne zabrudzenia przy kazdej twardosci wody, musi dziataé dezynfekujgco na umyte przedmioty,nie powinien wptywaé w sposéb szkodliwy na porcelane, stal
nierdzewng, tworzywa sztuczne, posiadajgcy zezwolenie Ministra Zdrowia na obrét produktem biobdjczym.

L.p. 2) - Srodek musi posiada¢ kwasny odczyn pH , by zapobiegaé odktadaniu sie kamienia wodnego w uktadach dysz i komaér systeméw myjacych, musi neutralizowaé pozostatosci po myciu
alkalicznym przy kazdej twardosci wody, a sktadniki w nim zawarte muszg ulega¢ biodegradacji.

L.p. 3) - Kwasny srodek usuwajgcy kamien wodny z systemow grzewczych, wodnych i ptytowych w zmywarkach i innych urzadzeniach.

Srodki musza byé dostarczane w oryginalnych opakowaniach producenta, na ktérych jest umieszczony sposéb uzycia-dozowania w jezyku polskim.

Uwaga:w przypadku nie stosowania u danego Wykonawcy numeru katalogowego nalezy zaznaczy¢ to w formularzu cenowym zapisem
np.: -nie stosuje-.

Brak wypetnienia kolumny -Nazwa handlowa i producent - wymaganymi informacjami spowoduje odrzucenie oferty..

(podpis Wykonawcy)



Zatacznik nr 2 - FORMULARZ CENOWY DUC/9/02/18

Pakiet 4 - Srodki do mycia i konserwacji powierzchni.

preparat zawiera ponizej < 5%
anionowych zwigzkéw powierzchniowo
czynnych, 15-30% niejonowych zwigzkéw
powierzchniowo czynnych, izopropanol
oraz olejki zapachowe, poj. 1 litr, preparat
dozowany przez system dozujacy, ktéry
podaje gotowy roztwor roboczy o stezeniu
0,1%.

Numer Nazwa Wielkosé Wartos¢ netto Wartos¢ brutto
Nazwa artukutu handlowa i . llos¢ Cena netto stanowiaca iloczyn VAT% Kwota VAT stanowigca sume
katalogowy opakowania
L.p producent AXB=C C+E=F
A B C D E F
Superkoncentrat do wszystkich
powierzchni z potyskiem (ceramiczne,
kamienne, lakierowane, szklane, plastik),
warto$¢ pH koncentratu 5-6,5 w
zalezno$ci od stopnia stezenia, najnizsze
stezenie roztworu roboczego 0,1% dla
wszystkich zabrudzen, 1 litr koncentratu
1 daje do 1000 litréw roztworu roboczego, 1 Jitr 80 0,00 0,00 0,00




Superkoncentrat do mycia i pielegnacji
powierzchni zabezpieczonych powtokami
akrylowymi nadajacy sie do linoleum i
PCV oraz wykfadzin termozgrzewalnych.
Srodek, ktérego wodorozcienczalne
komponenty tworzg odporng na
zabrudzenia, przezroczysta,
antyposlizgowg powtoke ochronng na
mytej powierzchni, nie wymagajgcy
sptukiwania o wartosci pH koncentratu
8,5, najnizsze stezenie roztworu
roboczego 0,1 % dla wszystkich
zabrudzen, produkt nadajacy sie do
mycia w automatach myjgco -
zbierajacych, butelka o poj. 1 litr,
Preparat zawierajagcy w sktadzie 5-10%
Alkohole sulfonowane, 1- 3% 2-
fenoksyetanol oraz 1-5% Etoksylowany
alkohol ttuszczowy >5EO, barwniki i olejki
zapachowe. preparat dozowany przez
system dozujgcy, ktéry podaje gotowy
roztwor roboczy o stezeniu 0,1%

1 litr

160

0,00

0,00

0,00




Superkoncentrat do mycia sanitariatéw o
wiasciwosciach rozpuszczajgcych
usuwajacych zabrudzenia z mydta, rdzy ,
wapnia i kamienia moczowego, ,
zawierajgcy w swoim sktadzie kwas
amidosiarkowy(VI) oraz Etoksylowany
alkohol tluszczowy, wartosci pH
koncentratu 0,9-1,1, najnizsze stezenie
roztworu roboczego 0,1 % dla kazdego
stopnia zabrudzenia, 1l koncentratu daje
1000 | roztworu roboczego. Preparat
dozowany przez system dozujacy, ktory
podaje gotowy roztwor roboczy o stezeniu
0,1%. op. 1 litr.

1 litr

80

0,00

0,00

0,00

Koncentrat do mycia i konserwacji
wodoodpornych
posadzek,niepozostawiajgcy smug,
niewymagajacy sptukiwania, ktérego
mozna réwniez stosowa¢ do mycia
maszynowego.Ph koncentratu 9.0 - 10.0.
Preparat zawiera

<1% mydta, 5-15% niejonowych
zwigzkdw powierzchniowo czynnych.
Pozostate sktadniki: aktywne
wypetniacze,rozpuszczalniki
rozpuszczalne w wodzie, substancje
zapachowe , barwniki.

Preparat dozowany przez system
dozujacy, ktéry podaje gotowy roztwor
roboczy o stezeniu od 0,1%. op. 5 litr.

5 litr

0,00

0,00

0,00

RAZEM

0,00 z}

0,00 zi

Zamawiajacy wymaga:




Aby Wykonawca zapewnit bezptatnie realizacje nastepujacych zadan:

Do punktu 1 — 3 zamawiajgcy na czas trwania umowy , wymaga dostarczenia 15 szt. systeméw dozujgcych podajgcych gotowy roztwér roboczy w zakresie stezen od
0.1 % umozliwiajgcy podtgczenie 4 preparatow ( opieke serwisowg dozownikow )

Dodatkowo do pozycji 1,2,3, oferent dostarczy na czas trwania umowy 45 szt zamykanych na kluczyk

pojemnikéw na butelki 1litrowe z koncentratem,a do poz.4, 2 szt. zamykanych na kluczyk

pojemnikéw na butelki 5 litrowe z koncentratem uniemozliwiajgce dostep do preparatu osobom postronnym.

Pojemniki te muszg by¢ kompatybilne z systemem dozujgcym oraz preparatem z w/w pozycji

Czyli pochodzi¢ od tego samego producenta. Wykonawca dostarczy bezptatnie 60 butelek z rozpylaczem o pojemnosci 650 ml.

Uwaga:w przypadku nie stosowania u danego Wykonawcy numeru katalogowego nalezy zaznaczy¢ to w formularzu cenowym zapisem np.: -nie
stosuje-.

Brak wypetnienia kolumny -Nazwa handlowa i producent - wymaganymi informacjami spowoduje odrzucenie oferty.

(podpis Wykonawcy)



